MOÇÃO Nº     245           ⁄ 2011.
EMENTA: CONGRATULAÇÕES  aos diretores do “Alcoólicos Anônimos” de Taubaté, pela brilhante
realização do “Seminário de  Alcoólicos Anônimos para profissionais”, durante o dia 09 de novembro, na
sede da Universidade Anhanguera – UNIDERP, Polo Pindamonhangaba, contando com três importantes
palestras em sua programação.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES  aos diretores do “Alcoólicos Anônimos” de Taubaté, pela brilhante realização do
“Seminário de  Alcoólicos Anônimos para profissionais”, durante o dia 09 de novembro, na sede da
Universidade Anhanguera – UNIDERP, Polo Pindamonhangaba, contando com três importantes palestras
em sua programação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de Novembro  de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB